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Moduł NW ION 1G LX SFP LC 10km
SMF XCVR S0G20A

Cena brutto 226,99 zł

Cena netto 184,54 zł

Numer katalogowy NUHPESOM1G00021

Kod producenta S0G20A

Kod EAN 190017685342

Pozostałe parametry Wymiary: 1.27 x 1.27 x 5.58 cm

Standard SFP SFP

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Zasięg SFP 10 km

Opis produktu

HPE Networking Transceiver HPE Networking Instant On 1G LX SFP LC 10 km SMF (S0G20A)
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